[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ №64
заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа» (Совета Партнерства)

30 декабря 2013 года                                                                                                       г.Краснодар

Место проведения: г.Краснодар, ул.Адыгейская набережная, 98.

Всего членов Совете Партнерства — 7.
В заседании участвуют 7 членов Совета Партнерства.

Присутствовали:
Президент Совета Партнерства Овчинников К.И.
Члены Совета Партнерства:
Коржов Николай Николаевич – член Партнерства;
Чижик Денис Александрович – независимый член;
Зайцева Виктория Александровна – член Партнерства;
Зюрин Анатолий Григорьевич – член Партнерства;
Ганчук Анжела Григорьевна – член Партнерства;
Аверина Светлана Александровна – член Партнерства.

Совет Партнерства правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Партнерства Овчинников К.И.
Секретарь Пятакова М.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа».
2. Об утверждении Отчета по итогам плановых проверок членов за 4 квартал 2013 года

По первому вопросу повестки дня:
О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»
выступил председатель заседания, Президент Совета Партнерства Овчинников К. И., который довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания в Партнерство поступили заявления о принятии в члены Партнерства 3 человек. Претенденты, подавшие заявление, соответствуют требованиям к оценщикам, установленным ФЗ «Об оценочной деятельности в российской Федерации в Российской Федерации» от 29.07.1998 года №135-ФЗ. В связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Партнерства Овчинников К.И. предложил принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»:

	ФИО
	Паспортные данные
	Адрес регистрации

	Сипягина Гузаль Равильевна
	68 00 198898 выдан Тамбовским РОВД Тамбовской области 06.03.2001 код подразделения 682-026
	Тамбовская область, п.Новая Ляда, ул.Советская, 69

	Зинченко Светлана Алексеевна
	07 00 153040 выдан Отделом внутренних дел гор.Ессентуки Ставропольского края 05.12.2000 код подразделения 262-003
	Ставропольский край, г.Ессентуки, ул.Карла Маркса, 12, кв.13

	Путилин Виктор Владиславович
	68 04 094363 выдан Ленинским РОВД гор.Тамбова 11.12.2003 года код подразделения 682-008
	г.Тамбов, ул.Энгельса, 6, кв.6

Голосовали:
1. За - 7;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»:

	ФИО
	Паспортные данные
	Адрес регистрации

	Сипягина Гузаль Равильевна
	68 00 198898 выдан Тамбовским РОВД Тамбовской области 06.03.2001 код подразделения 682-026
	Тамбовская область, п.Новая Ляда, ул.Советская, 69

	Зинченко Светлана Алексеевна
	07 00 153040 выдан Отделом внутренних дел гор.Ессентуки Ставропольского края 05.12.2000 код подразделения 262-003
	Ставропольский край, г.Ессентуки, ул.Карла Маркса, 12, кв.13

	Путилин Виктор Владиславович
	68 04 094363 выдан Ленинским РОВД гор.Тамбова 11.12.2003 года код подразделения 682-008
	г.Тамбов, ул.Энгельса, 6, кв.6

По второму вопросу повестки дня:
Об утверждении Отчета по итогам плановых проверок членов за 4 квартал 2013 года
выступил председатель заседания Президент Совета Партнерства Овчинников К. И., который предложил утвердить Отчет по итогам плановых проверок членов за 4 квартал 2013 года.

Голосовали:
1. За - 7;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: утвердить Отчет по итогам плановых проверок членов за 4 квартал 2013 года.

Повестка заседания исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель заседания                                                       К. И. Овчинников

Секретарь заседания                                                            М.И.Пятакова

ПРОТОКОЛ

№64

заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа» (Совета Партнерства)

30 декабря 2013

года                                                                                                       г.Краснодар

Место проведения

: г.Краснодар, ул.Адыгейская набережная, 98.

Всего членов Совете Партнерства

—

7.

В заседании участвуют 7 членов Сове

та Партнерства.

Присутствовали:

Президент Совета Партнерства Овчинников К.И.

Члены Совета Партнерства:

Коржов Николай Николаевич

–

член Партнерства;

Чижик Денис Александрович

–

независимый член;

Зайцева Виктория Александровна

–

член Партнерства;

Зюрин Ана

толий Григорьевич

–

член Партнерства;

Ганчук Анжела Григорьевна

–

член Партнерства;

Аверина Светлана Александровна

–

член Партнерства.

Совет Партнерства правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий

на Заседании Совета

Партнерства Овчинников К.И.

Секретарь

Пятакова М.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.

О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа».

2.

Об утверждении Отчета по итогам плановых проверо

к членов за 4 квартал 2013 года

По первому вопросу повестки дня:

О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»

выступил

председатель заседания, Президент Совета

Партнерства Овчинников К. И.,

который

довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания

в Партнерство поступили заявления о принятии в члены Партнерства 3 человек. Претенденты,

подавшие заявление, соответствуют требованиям к о

ценщикам, установленным ФЗ «Об

оценочной деятельности в российской Федерации в Российской Федерации» от 29.07.1998 года

№135

-

ФЗ. В связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Партнерства Овчинников

К.И. предложил принять в члены Некоммерческого па

ртнерства саморегулируемой

организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»:

ФИО

Паспортные данные

Адрес регистрации

Сипягина Гузаль Равильевна

68 00 198898 выдан Тамбовским

РОВД Тамбовской области

06.03.2001 код подразделения

682

-

026

Тамбовская область, п.Новая Ляда,

ул.Советская, 69

Зинченко Светлана Алексеевна

07 00 153040 выдан Отделом

внутренних дел гор.Ессентуки

Ставропольского края 05.12.2000

код подразделения 262

-

003

Ставропольский край, г.Ессентуки,

ул.Карла Маркса,

12, кв.13

ПРОТОКОЛ №64

заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа» (Совета Партнерства)

30 декабря 2013 года                                                                                                       г.Краснодар

Место проведения: г.Краснодар, ул.Адыгейская набережная, 98.

Всего членов Совете Партнерства — 7.

В заседании участвуют 7 членов Совета Партнерства.

Присутствовали:

Президент Совета Партнерства Овчинников К.И.

Члены Совета Партнерства:

Коржов Николай Николаевич – член Партнерства;

Чижик Денис Александрович – независимый член;

Зайцева Виктория Александровна – член Партнерства;

Зюрин Анатолий Григорьевич – член Партнерства;

Ганчук Анжела Григорьевна – член Партнерства;

Аверина Светлана Александровна – член Партнерства.

Совет Партнерства правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Партнерства Овчинников К.И.

Секретарь Пятакова М.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа».

2. Об утверждении Отчета по итогам плановых проверок членов за 4 квартал 2013 года

По первому вопросу повестки дня:

О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»

выступил председатель заседания, Президент Совета Партнерства Овчинников К. И.,

который довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания

в Партнерство поступили заявления о принятии в члены Партнерства 3 человек. Претенденты,

подавшие заявление, соответствуют требованиям к оценщикам, установленным ФЗ «Об

оценочной деятельности в российской Федерации в Российской Федерации» от 29.07.1998 года

№135-ФЗ. В связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Партнерства Овчинников

К.И. предложил принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой

организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»:

ФИО Паспортные данные Адрес регистрации

Сипягина Гузаль Равильевна 68 00 198898 выдан Тамбовским

РОВД Тамбовской области

06.03.2001 код подразделения 682-

026

Тамбовская область, п.Новая Ляда,

ул.Советская, 69

Зинченко Светлана Алексеевна 07 00 153040 выдан Отделом

внутренних дел гор.Ессентуки

Ставропольского края 05.12.2000

код подразделения 262-003

Ставропольский край, г.Ессентуки,

ул.Карла Маркса, 12, кв.13